
18/1/23, 16:42 Correo: Daniela Paz Madariaga Sepulveda - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGEwZjE5ZDQ4LTY5NmQtNDAzNi1iZmY2LWQwNGI1MTRmMjQ2NAAQACVHXglDykpWlK%2Byvpaw… 1/2

RE: informa postergación por razones del servicio

Cristian Arellano <carellano@goremaule.cl>
Mié 14/12/2022 10:13

Para: Leandra Isabel Urzua Mancilla <lurzua@goremaule.cl>
CC: Susan Monique Canales Ramírez <scanales@goremaule.cl>;Elena Valentina Fuica Letelier
<efuica@goremaule.cl>;Cristina Bravo Castro <cbravo@goremaule.cl>;Carmen Victoria Soto Garrido
<csoto@goremaule.cl>;Daniela Paz Madariaga Sepulveda <dmadariaga@goremaule.cl>
Estimada Leandra
 
Junto con saludar. Acuso recibo de la solicitud de nuestra gobernadora y las Auditorias serán incorporadas en el
plan anual para el 2023
 
Saludos
 
 
 

 
De: Leandra Isabel Urzua Mancilla <lurzua@goremaule.cl>
Enviado el: lunes, 12 de diciembre de 2022 13:10
Para: Cristian Arellano <carellano@goremaule.cl>
CC: Susan Monique Canales Ramírez <scanales@goremaule.cl>; Elena Valentina Fuica Letelier
<efuica@goremaule.cl>
Asunto: informa postergación por razones del servicio
 
Buenas tardes Cristian
Esperando se encuentre bien, en cuanto a la auditoria que se encuentra realizando, en específico lo que
dice relación con DAF y DIPIR, dado los procesos administrativos que se encuentran realizando con
ocasión del término del año 2022, labores en las que se mantendrán hasta el 15 o 20 de enero 2023, es
que cumplo con informar que al efecto la Sra. Gobernadora autorizó la postergación de la auditoria, a
objeto de no entorpecer la tramitación de fin de año.
En consecuencia, pido su colaboración y las adecuaciones que sean pertinentes para ello.
saludos
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